
МАРТИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від ЗО травня 2024 року с. Мартинівка №491/2024

Про затвердження розпорядження 
заступника сільського голови

Згідно з підпунктом 1 пункту 2 розділу II „Прикінцеві та перехідні 
положення” Закону України „Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо окремих питань проходження військової служби, мобілізації та 
військового обліку”, з метою неухильного забезпечення дотримання вимог 
законодавства та налагодження в ЦНАПі роботи сервісу з оновлення 
персональних даних призовників, військовозобов’язаних та резервістів, 
визначеного пунктом 5 частини першої статті 142 Закону України „Про Єдиний 
державний реєстр призовників, військовозобов’язаних та резервістів”, 
керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет Мартенівської сільської ради

ВИРІШИВ:

затвердити розпорядження заступника сільського голови Олександра 
РОДИКА від 20.05.2024 року №109-од «Про забезпечення роботи ЦНАП щодо 
оновлення персональних даних призовників, військовозобов’язаних та 
резервістів» (додається).

Віктор КОТЕНКО



МАРТИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 20.05.2024року №  ^ 3 -од

Про забезпечення роботи ЦНАП щодо оновлення персональних 
даних призовників, військовозобов’язаних та резервістів

Згідно з підпунктом 1 пункту 2 розділу II „Прикінцеві та перехідні 
положення” Закону України „Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо окремих питань проходження військової служби, 
мобілізації та військового обліку”, під час дії Указу Президента України 
„Про загальну мобілізацію” від 24 лютого 2022 року № 65/2022, 
затвердженого Законом України „Про затвердження Указу Президента 
України „Про загальну мобілізацію” від 3 березня 2022 року № 2105-ІХ, 
громадяни України, які перебувають на військовому обліку, зобов’язані 
протягом 60 днів з дня набрання чинності цим Законом уточнити адресу 
проживання, номери засобів зв’язку, адреси електронної пошти (за наявності 
електронної пошти) та інші персональні дані у разі перебування на території 
України - шляхом прибуття самостійно до територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки за місцем перебування на 
військовому обліку чи за своїм місцем проживання, або до центру надання 
адміністративних послуг, або через електронний кабінет призовника, 
військовозобов’язаного, резервіста (за наявності).

З метою неухильного забезпечення дотримання вимог законодавства та 
налагодження в ЦНАПі роботи сервісу з оновлення персональних даних 
призовників, військовозобов’язаних та резервістів, визначеного пунктом 5 
частини першої статті 142 Закону України „Про Єдиний державний реєстр 
призовників, військовозобов’язаних та резервістів”, з 18 травня 2024 року, 
начальнику ЦНАПу:

1. Додати до Переліку адміністративних послуг Центру надання 
адміністративних послуг виконавчого комітету Мартенівської 
сільської ради Полтавського району Полтавської області, який 
затверджено рішенням Мартенівської сільської ради від 18 квітня 
2024 року послугу у тестовому режимі «Уточнення персональних 
даних призовників, військовозобов’язаних та резервістів»



ідентифікатор 02547, з подальшим затвердженням рішенням 
виконавчого комітету.

2. Розробити інформаційну картку послуги і затвердити її рішенням 
виконавчого комітету Мартенівської сільради.

3. Забезпечити прийом заяв та внесення їх на Порталі ДІЯ 
адміністраторами ЦНАПу згідно з інструкцією по актуалізації даних 
військовозобов’язаного через Центр надання адміністративних 
послуг, що розроблена Міністерством цифрової трансформації.

4. Прийом заявників та опрацювання даних здійснювати у 
відповідності до затвердженого графіку роботи Центру надання 
адміністративних послуг виконавчого комітету Мартенівської 
сільської ради.

5. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Заступник сільського голови Олександр РОДИК


